三、中标范围：图纸范围内的结构、建筑、电气工程、给排水工程、消防工程、智能化系统、市政景观

绿化等所有工程施工总承包。 不含变配电、泛光照明、电梯、通信、有限电视、交通标志等。

四、项目规模：项目以国际贸易、冷链物流为核心功能，以食品流通加工为配套服务，以供应链金融

为延伸功能，建设重点包含冷库仓储区、加工中心、研发测试中心、通关查验消杀中心、配套商业办公展

示体验中心。项目用地380亩，总建筑面积272,178平方米。项目分两期建设，其中Ⅱ期为北片区，本次招

标项目建设内容为5#加工车间、6#物流建筑、7#物流建筑，建筑面积约71,925.7㎡。

五、中标价：420,620,698元，即人民币肆亿贰仟零陆拾贰万零陆佰玖拾捌元整。

六、工期：640日历天。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2022年12月28日